Академия шахмат «Каисса»

Академия шахмат «Каисса»

Индивидуальный предприниматель

Мухин Алексей Владимирович

г.Краснодар, ул.Садовая 156

www.kaissa-chess.ru

Тел. +7(952)8605345

E-mail: alex@lendwings.com

ПРИКАЗ

20.11.2017            №1

г. Краснодар

О присвоении спортивных разрядов

 В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года №329-

ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Положением

о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта России от 17 марта 2015 года №227

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по шахматам

спортсменам, выполнившим установленные нормативы и требования Единой

всероссийской спортивной классификации, согласно приложению №1 к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Академии       А.В. Мухин

шахмат «Каисса»

http://www.kaissa-chess.ru/
mailto:alex@lendwings.com

Приложение 1

№ Фамилия Имя

Отчество

Дата

рождения

Наименование

соревнования

Результат

(очки/процент)

Средний

рейтинг

соперников

Норма

разряда

1 Козлов Андрей

Дмитриевич

2010 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2010гр и младше

8,5 – 94% 1028 50%

2 Кибалка

Александр

2010 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2010гр и младше

7 – 78% 1040 50%

3 Дадгаргандканлу

Давид

Хоссейнович

2011 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2010гр и младше

6,5 – 72% 1049 50%

4 Абдуллин Тимур

Ильдарович

02.08.2010 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2010гр и младше

5 - -56% 1053 45%

5 Аванесян Артём

Сергеевич

05.01.2011 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2010гр и младше

6 – 67% 1053 45%

6 Ерёмин Егор 15.11.2010 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2010гр и младше

4,5 – 50% 1035 50%

7 Кузнецов Роман 18.11.2010 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2010гр и младше

4,5 – 50% 1043 50%

8 Навроцкий

Тимур

Вадимович

18.02.2011 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2010гр и младше

5 – 56% 1018 55%

9 Суковицин

Артём

Дмитриевич

2010 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2010гр и младше

4,5 – 50% 1053 45%

10 Удрин Матвей 23.11.2010 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2010гр и младше

5 – 56% 1048 50%

11 Кисловский

Александр

Дмитриевич

2008 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2008-2009гр

7 – 78% 1012 55%

12 Мануйлов

Сергей

Александрович

2008 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2008-2009гр

7,5 – 83% 1025 55%

13 Ковалёв Леонид

Дмитриевич

2008 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2008-2009гр

6 – 67% 1013 55%

14 Дадгаргандканлу

Дилан

Хоссейнович

2008 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2008-2009гр

6 – 67% 1012 55%

15 Дьячков

Тимофей

Алексеевич

2009 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2008-2009гр

8 – 89% 1037 50%

16 Емельяненко

Евгений

Германович

2009 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2008-2009гр

6,5 – 72% 1028 50%

17 Клишин Егор

Сергеевич

2008 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2008-2009гр

5,5 – 61% 1015 55%

18 Коновалов

Дмитрий

Алексеевич

2008 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2008-2009гр

5 – 56% 1025 55%

19 Луганский

Матвей

Васильевич

2009 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2008-2009гр

5 – 56% 1021 55%

20 Матлин Павел

Игоревич

2009 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2008-2009гр

5 – 56% 1026 50%

21 Нехорошкин

Игнатий

Максимович

2008 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2008-2009гр

5 – 56% 1013 55%

22 Разин Алексей

Васильевич

2008 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2008-2009гр

6,5 – 72% 1028 50%

23 Тесленко

Максим

Николаевич

2008 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2008-2009гр

5,5 – 61% 1029 50%

24 Черноколов

Дмитрий

Андреевич

2008 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2008-2009гр

5,5 – 61% 1001 55%

25 Черняков Данил 08.03.2008 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2008-2009гр

5 – 56% 1025 55%

26 Прищенко Илья

Сергеевич

2007 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2006-2007гр

5 – 56% 1021 55%

27 Полянский

Александр

Максимович

2006 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2006-2007гр

8,5 – 95% 1050 50%

28 Дёмин Тимофей

Викторович

2007 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2006-2007гр

8 – 89% 1038 50%

29 Ермак Егор

Сергеевич

2007 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2006-2007гр

5 – 56% 1022 55%

30 Ермаков

Дмитрий

2007 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2006-2007гр

5 – 56% 1030 50%

31 Безуглов Захар

Валерьевич

2007 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2006-2007гр

4,5 – 50% 1035 50%

32 Сингх Арвиндер

Бриндерович

2007 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2006-2007гр

5,5 – 61% 1043 50%

33 Андриенко

Виктор

Григорьевич

2006 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2006-2007гр

5,5 – 61% 1044 50%

34 Чобанян Давид

Геворгович

2006 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2006-2007гр

4,5 – 50% 1034 50%

35 Буренкова

Кристина

Дмитриевна

15.03.2006 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2006-2007гр

5 – 56% 1018 55%

36 Московцев Егор

Максимович

2006 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2006-2007гр

5.5 – 61% 1042 50%

37 Погосян Армен

Аркадьевич

2007 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2006-2007гр

6 – 67% 1079 40%

38 Шишкин Илья

Александрович

2005 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2005гр и старше

9 – 100% 1010 55%

39 Ермаков Роман 2004 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2005гр и старше

7,5 – 83% 1010 55%

40 Босов Данислав

Андреевич

2004 Открытое первенство

Академии шахмат

«Каисса» 2005гр и старше

6,5 – 72% 1010 55%